
URZ/\ GMINY \ DUJGOSIODLE
ul. T. ICosciuszki 2 . 07 -210 Dlugosiodlo

Telefon(29] 74 12 512. 74 12526. 74 12533. 74 12 159
Faks:(29)74 1 2 5 1 2

- * e-mail: tzminaif fdlutzosiodlo .pl

Dlugosiodlo. dn ia 3 I stycznia 2012 r

RZ.271.3.2.2012

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dovvoz uczniou do szkoi na lerenie gminy Dlugosiodfo
w drugim semestrze roku szkolnego 201 1/2012

Na podstawie art. 92 ust. 2 nslawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 1 13 poz. 759 ze zm.) informuje. ze po dokonaniu badania i oceny ofert
zlozonycb w przedmiotowym post^powaniu wybrano jako najkor/ystnicjs/ij of'erte, zlo/omj
przez ,,SANIMAX - Transport s.c." Janus / Sosnowski i Monika Sosnowska, ul. Mickicwicza
45/51, 06-100 PuKusk.

Wyzej wymieniona oferla uzyskala najwyzsza^ ta_czna_ liczbe_ punktow w przyj^tych kryteriach
oceny ofert. Do uplyvvu lerminu skladania ofert zlozono trzy oferty. Z postepowania nie
\\ykluczono zadnego vvykona\vcy i nie odrzucono zadnej oferty. a poszczegolni Wykonawcy
uzyskali naste^pujaj^ punktacje:

1. Prywatna Komunikacja Samochodowa
,,P.K.S. GABO"
Ul. W. \Vitosa6/8
07-200 Wyszkow
Cena oFerty - 11 1 41 5.50 z! brutto

Ilosc punkow:
Cena -58.25 pkt
Wiek taboru - 1 9 pkt
Wyposazenie dodatkowe - 10 pkt

ie: 87,25 pkt

2. .,RAN-TRANS"
Transport Osobowy
Raniszewski Sylwester
Ul. I Armii Wojska Polskiego 132
07-202 W)'szk6w
Cena ofertv - 1 15 225.20 zl brutto

Ilosc punkow:
Cena -56. 33 pkt
Wiekiaboru- 13,33 pkt
Wyposazenie dodatkowe - 10 pkt
Lqcznie: 79,66 pkt



3. ..SANIMAX - Transport s.c."
Janusz Sosnovvski i Monika Sosnowska
ul. Mickiewicza 45/51
06-100 Pultusk
Cena oferty - 92 71 8.00 zl brutto

Hose punkow:
Cena - 70.00 pkt
Wiek taboru - 20 pkt
Wyposazenie dodatkowe - 10 pkt
Lqcznie: 100,00 pkl

Wszyscy vvykonawcy, ktorzy zlozvli oferly w niniejszym post?powaniu zaoferovvali termin
wykonania zamowienia od dnia 1 lulego 2012 r. do dnia 29 czeru'ca 2012 r. oraz zaakceptowali
warunki platnosci ij. 14 dni od dnia zlozenia prawidlowo wystawionej faktury.

Zgodnie z art. 179 -180 ustawy wykonawca. a takze inny podmiot moze wniesc odwolanie.
jezeli ma Iub miat interes v»- uzyskanin danego zamowienia oraz poniosl iub moze poniesc szkode w
wyniku naruszenia przez zamawiajajcego przepiso\ ustaw\-.

W z\viq.zku z tym, ze z post^powania nie odrzucono zadnej oferty oraz nie wykluczono
zadnego wykonawcy, na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
zamawiajacy moze zawrzec umow? \\ sprawie zamowienia pubiicznego juz w dniu przeslania
niniejszego zawiadomienia.

we
<agr Ewa Alicja Mtrczewskti

V


